Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Daté: 26.07.2024

Duke u bazuar ne nenin 62.3 te ligjit per vetegeverisje lokale nr.03/L-040 dhe Rregullores MF-
Nr.04/2017 mbi kriteret,standardet e procedurave te financimit publik te 0OJQ-ve neni. 61
paragrafi 1 dhe 2 te statutit te Komunes se Podujeves nr 01-020/1-0050862/1 8 dhe vendimit te
Kryetarit te Komunes per shpalljen e thirrjes publike per mbeshtetje financiare publike per
mbeshtetje financiare publike per projekt-programet e organizatave Jjoqeveritare ne Komunen e
Podujeves nr.Protokolli 02-400/03-0027628/24.date.29.04. 2024.

I. Lista pérfundimtare e pérfituesve PEr subvencione né Drejtoriné e Shéndetésisé dhe

Miréqenies Sociale pér vitin 2024

'Nr“ Nr. i Protokollit Emrii OJQ- | Pérfagsuesii | Totali | Shuma j

I o ve autorizuar pikéve totale

1.1 06-400/03-0030427/24 | OJQ Idriz Hoxha | 81.25% 9500€
“Handikosi”

2. | 06-400/04-0032962/24 | OJQ Kaltrina 72.00% 8500€
“Autizmi” Tahiri

3. ] 06-615/03-0032747/24 | OJ Q Ibadete 60.50% 2000€

L “OFAP” Krasnigi

Komisioni vlerésues pér shqyrtimin e aplikacioneve pér financim publik t& projekt
programeve € OJQ-ve nga Thirrja Publike pér mbéshtetje financiare pér Projekt
Programet q& kontribojné né zbatimin e programit t€ Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe
Miréqenies sociale i cili u dedikohet personave me nevoja té veganta.

Komisioni: //Z%/

Makfirete Zeka, Kryesuese /
Selman Gashi, anétar o0
Haxhere Ajvazi, anétar © ’

Muhamet Qeriqi, anétar f%

o B B

Vjollca Breznica, anétar




